
Rozkład ważny od:            
24.09.2025 r.

 Przystanki / Oznaczenia kursu D e D D D D e D
Pszczółki, Centrum 6:20 8:20 10:05 14:05 15:25 15:55
Pszczółki, Szkolna 6:21 8:21 10:06 14:06 15:26 15:56
Pszczółki, Lipowa 6:22 8:22 10:07 14:07 15:27 15:57
Rębielcz 6:24 8:24 10:09 14:09 15:29 15:59
Żelisławki, Kościół 6:26 8:26 10:11 14:11 15:31 16:01
Żelisławki, Leśna 6:27 8:27 10:12 14:12 15:32 16:02
Ulkowy, Kasztanowa 6:29 8:29 10:14 14:14 15:34 16:04
Ulkowy, Staw 6:30 8:30 10:15 14:15 15:35 16:05 komunikacja Gminy Pszczółki
Ulkowy, Kasztanowa 6:31 8:31 10:16 14:16 15:36 16:06
Ulkowy, Bukowa 6:33 8:33 10:18 14:18 15:38 16:08 bilet na jeden przejazd 5,00 zł - pełnopłatny
Pszczółki, Miodowa 6:35 8:35 10:20 14:20 15:40 16:10 bilet miesięczny: 70,00 zł - pełnoplatny
Paszczółki, Sportowa 6:36 8:36 10:21 14:21 15:41 16:11 bilet miesięczny kup on-line na stronie internetowej: pks.gdansk.pl
Pszczółki, Centrum 6:38 8:38 10:23 14:23 15:43 16:13
Pszczółki, Dworzec Kolejowy 6:39 8:39 10:24 14:24 - 16:14

Oznaczenia w rozkładzie jazdy: PKS Gdańsk Sp. z o.o.
D kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt) biuro@pks.gdansk.pl 
e nie kursuje w okresie letnich wakacji www.pks.gdansk.pl   fb.com/pksgdansk

linia 863 Pszczółki - Rębielcz - Żelisławki - Ulkowy - Pszczółki

(okrężna)

kursuje od poniedziałku do piątku
(linia użyteczności publicznej)


